
INGOS s.r.o., IČ: 64580903, K Nouzovu 2090/6, Praha 4 - Komořany, 143 00 

 

 
SOUHLAS S EVIDENCÍ A ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

podle Zákona č. 110/2019 Sb. a Nařízení (EU) 2016/679  
(GDPR)  

 
 
jméno a příjmení uchazeče: ……………………………………………………………….…..……. 

datum narození:   ……………………………………………………………….….……..               

trvalé bydliště: ……………………………………………………………………………..…….….……. 

telefon:    …………………………………………………….………..…...…... 

e-mail:    …………………………………………………………..……......…. 

 
Ve smyslu Zákona č. 110/2019 Sb. o ochraně osobních údajů  

a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob  
při zpracovávání osobních údajů a o volném pohybu takových údajů, 

 

dobrovolně souhlasím se správou, zpracováním a uchováním svých osobních údajů 
provozovatelem INGOS s.r.o. uvedených v životopise, popř. motivačním dopise a jiných 
přílohách souvisejících s hledáním práce, které jsem poskytl/poskytla výše uvedené 
společnosti za účelem uložení do databáze zájemců o práci v této společnosti v probíhajícím 
výběrovém řízení nebo v případných dalších výběrových řízeních vyhovujícím vzhledem 
k mému vzdělání a zkušenostem pro nalezení vhodného zaměstnání. 
 
Při zpracování osobních údajů v žádném případě nebude docházet k přeshraničnímu přenosu 
do třetích zemí. 
 
Souhlas je možno kdykoli odvolat, jinak souhlas zanikne po uplynutí 3 let ode dne jeho udělení. 
 
 
 
Datum: ………………………… 
 
 
 
Podpis uchazeče: …………………………………. 


